
Cesta životem bez bariér, z.s. 
Centrum služeb KOSTKA – Kvapilova 140/2, Kutná Hora, tel: 731 426 345 
Sociální služby 
 

Cesta životem bez bariér, z.s., sídlo: Paběnice 75, 285 43 Paběnice, IČ 27044700, č.ú.: 2800052449/2010, www.cestazivotembb.cz 

 
OS_č.03_příloha_02/02 

 

 

CENÍK AMBULANTNÍ ODLEHČOVACÍ SLUŽBY 

platný od 1. 1. 2023 

 

Výše úhrad za poskytované sociální služby je v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb. a vyhláškou  

č. 505/2006 Sb. v platném znění. 

Služba se hradí podle skutečně spotřebovaného času nezbytného k zajištění úkonů. Pokud poskytování 

služby, včetně času nezbytného k zajištění úkonů, netrvá celou hodinu, výše úhrady se poměrně krátí. 

 

 

Základní činnosti Individuální péče 

Cena  

Skupinové péče 

Cena*  

1. Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu  120 Kč/ hod. 60 Kč/ hod. 

2. Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro 

osobní hygienu 

120 Kč/ hod. 60 Kč/ hod. 

3. Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy 120 Kč/ hod. 60 Kč/ hod. 

4. Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 120 Kč/ hod. 60 Kč/ hod. 

5. Sociálně terapeutické činnosti 120 Kč/ hod. 60 Kč/ hod. 

6. Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při 

obstarávání osobních záležitostí 

120 Kč/ hod. 60 Kč/ hod. 

7. Výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 120 Kč/ hod. 60 Kč/ hod. 

 

Odlehčovací den (prázdniny, soboty) Cena  

Skupinová péče od 8 do 16 hod. 300 Kč 

 

Fakultativní služby Cena  

Oběd  100 Kč 

 

*   Skupinová péče při kroužku vaření (čtvrtek 9:30 – 12h), při kroužku pro pečující (čtvrtek 16-18h)  

 

 

Schválila: Mgr. Petra Hnátová 

V Kutné Hoře dne 1. 12. 2022  

http://www.cestazivotembb.cz/

